

# יאבות "אהל פינחס" יובנים

## מספר 117



### מהפעילות לא נחים ארץ

עשיתי את עצמי ישנה, ובטעות נרדמתי. מחר אני הולכת לעשות את עצמי רזה

### דבר העורך

פעם אחת ר' שלום שבדרון ואשתו הלכו ברחוב, ילד שרץ בסמוך אליהם מועד לפתע, נפל ופתח את הסנטר. הרב לא חשב פעמיים הרים את הילד בזרועותיו, ומשראה שהחתך עמוק הוא ורעייתו פתחו בריצה לקופת חולים לפני שזו תיסגר. העוברים ושבים רואים את הרב רץ עם ילד מדמם ומרגיעים: "הכל יהיה בסדר בעזרת ה' " והנה בדרך ראתה אותם מרחוק אימו של הילד כשהם מתקרבים לכיוונה ואף היא עודדה את הרב כשהיא צועקת לעברם: "לא נורא, ה' ישלח לו רפואה שלמה..."

ככה זה ילדים נופלים וקמים... משהתקרבו לכיוונה והיא הבינה שהילד לא של הר' שבדרון אלא שלה החלה להלחץ ולצעוק "ואוו... אימלה... מה יהיה איתו?! אוי ואבוי לי..."

שואל הרב שבדרון: מה קרה? לפני רגע האימא אמרה: "לא נורא, ה' ישלח לו רפואה שלמה... ככה זה ילדים נופלים וקמים..." ותוך רגע השתנתה דעתה עד כדי אובדן חושים: "ואוו... אימלה... מה יהיה איתו?! אוי ואבוי לי?!"

והוא ענה בגאווה המופלגת: פשוט מאוד. אמר הרב שבדרון זצ"ל השינוי קרה כשהאם הבחינה שזה הילד שלה ונלחצה... והלקח לגבינו: כשאתה נלחץ לקיים מצווה זה מראה שזה שלך, וכשזה שלך אתה מקפיד!

כמו כן כאשר נרגשי כי בית הכנסת או בית המדרש הוא שלנו, יהא אכפת לנו מהסדר מהנקיון ונשתדל לעזור הן בגופינו והן בכספינו...

**בידידות ניר גליל**

אתה יודע שישנת טוב כשאתה קם ואין לך מושג מי אתה, איפה אתה ובאיזו שנה אתה.

**מאחורי כל אבא לששה ילדים עומדת אמא לשבעה ילדים**

רק בין הזמנים אפשר לקרוא למבצע בעזה שהתחיל בשעה ארבע אחה"צ מבצע עלות השחר שבת שלום !!!

**בעקבות המבצע בעזה כוחות כיבוי אש עובדים קשה**



לא תמיד אני עושה אפצ'י, אבל כשאני עושה יש לי כוס קפה רותח ביד.

חברים חשוב מאוד לא לשבור את הצום בבת אחת, אלא להתחיל עם הדברים הקלים כמו חומש עם רש"י ורק אחרי זה גמרא בעיון עם הראשונים...

מנקה את הבית- 10% מנקה 90% מחפשת שירים יפים

**התמונה האחרונה שלי...**



**למה להציץ בעלוק של חבר**

**בואו והצטרפו לרשימת תפוצה**  
367korona@gmail.com

אשכנזי? מצאתי התר להתקלח בתשעת הימים. פרטים בתשלום סמלי בפרטי

הגיהאד האיסלמי ביקש מישראל בדחיפות כיפת ברזל כדי להגן על עצמם מהטיילים שהם יורים

מה נסגר עם המתגים בחדרי מדרגות. למה צריך את הלחץ הזה שבאים להדליק את האור ואולי בכלל מצלצלים בפעמון של השכנים??

לע"נ הילד הנעים **אליהו שור בן חנה** שהיה מקוראי העלון ומשתתף בפעילויות

אלשה שהיה

מעשה היה בארץ ספרד, לפני הרבה שנים, גר יהודי נכבד בשם ר' שמואל הנגיד. אשר היה חכם ונבון מאוד, עד אשר המלך התפעל מעוצם פיקחותו, וקרבהו אליו כדי להתייעץ עמו בעניני המדינה.

וכך עלה ונתעלה עד אשר מינהו המלך לראש השרים וליועצו האישי. קירבה זו והכבוד המופרז שחולק המלך ליהודי לא מצאה חן בעיני אחד הגויים וכל הזמן חרש בליבו מזימות, כיצד יוכל להפיל ולהדיח את היהודי ממעמדו המכובד. והנה בבקריו של יום יפה, יצא המלך עם ר' שמואל, לטייל ולסייר ברחובות העיר. ואולם, כאשר עברו דרך ביתו של אותו הגוי מיד יצא מפתח ביתו והחל מחרף ומגדף את ר' שמואל בקללות וגידופים. המלך נדהם מן המחזה הנרעש, וחש עלבון על אשר השפילו את יועצו של המלך ומתוך כעס עצור, פקד על ר' שמואל, שידאג עד למחרת לכרות את לשונו של גוי נבזה זה! ר' שמואל הנהן בראשו לאות הן. ואולם מה עשה ר' שמואל? באותו ערב צויה לעבדו, ללכת לביתו של הגוי ולתת לו משלוח של מתנות יקרות ערך - כאות הוקרה מאת השר היהודי. חיש קל יצאו אל עבר בית השר הגוי. כשידיהם מלאים מכל טוב, ונתנו לגוי באמנם "מנחה זו שלוחה לך מאת השר היהודי". הגוי קיבל בתדהמה את המתנות, ובנתיים שמר את הדבר בליבו. והנה לאחר ימים אחדים, שוב עברו המלך והשר היהודי ליד ביתו של הגוי, ולפתע הבחינו שהשר הגוי יוצא לקראתם, ומשתחוה לפני ר' שמואל, ומתחיל להלל ולשבח אותם על כל הטובות אשר עשהו וחלק לו כבוד ויקר לאורך כל הדרך! המלך שהשתומם למראה הגוי, ופנה מיד לעמיתו היהודי, ושאלו:

"הן צויתי אותך לכרות את לשונו ומדוע לא מילאת אחר פקודתי?" "פקודתך נתקיימה במלואה - השיב ר' שמואל בהכנעה, כרתתי לגוי את לשונו הרעה, ותחת זה שמתי שם לשון טובה ומשובחת... נהנה המלך מתשובתו המוחכמת של היהודי, ושיבח אותו על מעשהו! על ידי התפילה: אם גזרו מהשמים, שח"ו צריכים לכרות או להזיק ליהודי בממונו, התפילה עוזרת שבמקום לכרות - היא מחליפה את נשמתו של היהודי, מנשמה חוטאת - לנשמה טובה. ובמקום שהיסורים יכפנו את יהודי מאדם רע לטוב, כבר נפעל פעולה זו ע"י התפילה. בדיוק כמו ר' שמואל הנגיד שהפך את לשונו של הגוי - מלשון רעה לטובה, ואולם לא באמצעות סכין וחרב - אלא באמצעות מתנות..."

אבות ובנים תהלים מלל ליל שישי אירגון מתמידים



למוד מוצ"ש מלל שישי עלון באלפי עותקים סדר לימוד שבת



שיעורי רבנים שיעור עין יעקב ישיבת בין הזמנים



שיעור בעלי בתים פעילויות לילדים

**מאירים**  
מאירים חסידים





# אזהרה! בעלון משולבים קטעי הומור - אין בכוונתן לפגוע ולהעליב!

דברי הגאון הרב  
ראובן אלבז שליטי"א

**וְאֶתְחַנֵּן אֶל ה' בְּעֵת הַהוּא לְאִמְךָ** (דברים ג, כג).  
פעמים שאדם מתפלל ומתפלל מעומק הלב, אך רואה שכביכול תפילותיו לא נענות, גם כן תרבו תפילה אִינְיָ שְׁמַע (ישעיה א, טו), אך אסור לאדם להתייאש ולדאוג, כיון שכל תפילה נשמעת, ובעת זמן המדויק שנקבע משמים שיקבל האדם את בקשותיו, הרי שיקבלם בשמחה ובטוב לבב.  
וזהו שרמזה התורה, וְאֶתְחַנֵּן אֶל ה' - האדם מתפלל לה', אך רק בְּעֵת הַהוּא - בעת זמן שנקבע משמים תקובל תפילתו, ואז ירגיש האדם הרגשה נפלאה של גבהות והתרוממות שתפילתו לא שבה ריקם, וזהו נרמז במילה לְאִמְךָ שהוא מלשון אמיר, שהוא לשון גבהות ורוממות.  
אפילו חרב חדה מונחת על צוארו של אדם אל ימנע עצמו מן הרחמים (ברכות י"א), כיון שאין תפילה החוזרת ריקם (ברכות לב ע"ב), וגם אם אדם לא נענה בתפילתו יחזור ויתפלל עוד פעם ועוד פעם עד שיגיע העת וזמן שתקובל תפילתו, קָנָה אֶל ה' חֶזֶק וַיִּאֱמָץ לְבָבָּ וַיִּקְנֶה אֶל ה' (תהילים כז, יד).  
**עֲלֵה רֹאשׁ הַפְּסָגָה וְשֵׂא עֵינֶיךָ...** (דברים ג, כז) משה רבינו ביקש מהקב"ה לפחות רק לראות את ארץ ישראל, ולצאת ממנה בחזרה, אך הקב"ה לא הסכים לזאת, אלא ציווהו לעלות לראש הפסגה ומשם לראות את כל ארץ ישראל, כיון שידע הקב"ה שלאחר שיכנס משה רבינו לארץ יבקש להישאר בה, דכך דרכם של הצדיקים שאינם מבקשים הכל בבת אחת, אלא מעט מעט.  
וכל זאת עשה הקב"ה למען עם ישראל, דלעתידי לבוא יקומו כל מתי מדבר ויכנסו לארץ ישראל, ועל אף שנאמר בַּמִּדְבָּר הָיָה יְתֵמוֹ וְשֵׁם יְמֵתוֹ (במדבר יד, לה), מכל מקום כיון שיתיר הקב"ה למשה רבינו את הנדר שנדר שלא להכניסו לארץ הרי שיתיר גם את הנדר שלא יכנסו מתי המדבר לארץ, ונדד שהותר מקצתו הותר כולו

יהי רצון שזוכה לראות לעבוד את ה' יתברך בלבב שלם ונראה בקרוב בקרוב בישועת ישראל השלימה, אמן.



שבת שלום וטובות!

## האף שלי כשאני מצונן



נחיר ימין נחיר שמאל

גם בגיהנום יש מישהי שמבקשת שיכבו את המזגן כי ממש קר לה.

עדיין לא מצליח להבין איך ממציא המזגן לא קיבל פרס נובל.

אשה מכניסה משהו לשלוש דקות למיקרוגל: תולה כביסה, שוטפת כלים, שמה אורז על הגז, מעבירה סמרטוט על הרצפה של המטבח.  
גבר מכניס משהו לשלוש דקות למיקרוגל: בוהה שלוש דקות במיקרוגל.

הרגע המפחיד הזה במבחן אמריקאי בבית הספר שיצא לך רצף תשובות ד'!

הרגע הזה שנגמר השמפו בבקבוק ואתה מתחיל לבצע בו פעולות החייאה

ביקשתי מחמותי שתצא למרפסת, למחוא כפיים.



שמתי את המשקל בפיינה. שם הוא ישאר עד שיתנצל על מה שהראה לי הבוקר!



לעולם על תפעיל את וויז בדרכך לבית העלמין. לא נעים לשמוע "היגעת ליעד"

הצעת חוק: כל אשה ששולחת את בעלה לסופר תצרך תמונה מדויקת של המוצר הנדרש.

בא לך שנצא לאכול? כן. מה בא לך? סושי. ואחר כך נלך לאכול?



## אנשים טובים באמצע הדרך

חלום של ספר

אני יושבת כאן ולא מפסיקה לבכות, התלבטתי אם לשלוח לכם אבל אני חייבת לשתף אתכם. יש לי חברה ביישוב, אשתו של הלוחם הגיבור נעם דב רז שהגן בגופו על עם ישראל בפעילות מבצעית חשובה, היא נותרה אלמנה עם 6 ילדים קטנים. לנעם הי"ד היה תמיד חלום להכניס ספר תורה ליישוב והוא אפילו אסף שנים אלפי בקבוקים בשביל זה. לצערנו הוא לא הספיק..

אדם מלאך בשם עמוס לוזון שמע על המקרה וזה ריגש אותו. עכשיו הוא הגיע ליישוב עם ספר תורה חדש!!! שהוא קנה במיוחד לעילוי נשמות הלוחם והוא הרים כאן אירוע ענק ומרגש בשפע וכל טוב על חשבוננו, כל היישוב כאן בוכה מהתרגשות זה נראה לנו כמו חלום. ולא רק זה הוא גם החליט שהוא מארגן לבן של הלוחם בר מצווה עם האמנים הכי מובילים בישראל. לא האמנתי שיש ככה אנשים שפשוט באים לעשות טוב...



אל תבסיתן את לרבות הטוב

יש לכם סיפורים על אנשים אומנשים טובים שלחו לנו ונפרסם 367korona@gmail.com